



КОМПЛЕКСНЫЕ ПОСТАВКИ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ И ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ

ЭЛЕКТРИКА СВЕТ КРЕПЕЖ БЕЗОПАСНОСТЬ САНТЕХНИКА

Адрес: 191144, город Санкт-Петербург, вн.тер.г.муниципальный округ Смольнинское, ул 7-я Советская, д 44,, литера Б, Помещ. 6-Н,
Тел.: (4942) 46-13-13, факс: (4942)
Офис: 156009, Костромская обл., Кострома г., Профсоюзная ул, 3, ЛИТЕР В,,
Склад работает: Пн.-Пт. 8.00-17.00, Сб., Вс.-выходной, без обеда
Товар хранится на складе 7 календарных дней с момента поступления заказа в точку продаж.

Внимание!

Цены на товар, указанные в счете действительны 3 рабочих дня, в течение которых счет должен быть акцептован путем 100% оплаты или иным способом, указанным в договоре.

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 7842224734	КПП 784201001		
Получатель АО "ТД "Электротехмонтаж"	Сч. №	40702810890330001303	
Банк Получателя	Сч. №	30101810900000000790	
ПАО "Банк "Санкт-Петербург"	БИК	044030790	

Назначение платежа для УФК по Костромской области (ФКУ ИК-1 УФСИН России по Костромской области) л/с 04411494940 . !! Если покупатель продукции неверный, сообщите менеджерам.
Оплата за товар (услуги) по сч. N 222/121531758 от 23.03.2026 В т.ч. НДС - 108484.9 руб **КОД 60495**

Если в назначении платежа указан **КОД 60495** Вы подтверждаете, что получателем продукции является покупатель, указанный в данном счете.

При оплате нескольких счетов одним п/п в графе "Назначение платежа" необходимо перечислять номера счетов, по которым происходит оплата, через запятую (,).

При оплате данного счета другой организацией ОБЯЗАТЕЛЬНО укажите в платежном поручении название и ИНН из счета.

Если Вы оплачиваете по договору, то в поле "Назначение платежа" платежного поручения необходимо указывать:

Оплата за товар (услуги) по дог. N 314 от 13.05.2025 (D000120250520101346) В т.ч. НДС - 108484.9 руб

СЧЕТ N 222/121531758 от 23.03.2026



(1.54451356094)

Покупатель: **УФК по Костромской области (ФКУ ИК-1 УФСИН России по Костромской области) л/с**
Адрес: 156019, Костромская область, г. Кострома, ул. Петра Щербины, д. 21,, Тел.: 8(4942)324662

Лист:1

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У * Ед. изм.	Количество	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5 6	7	8	9	10	11	12	13	14
1	ЕТМ2066580	Кабель силовой ВВГ-Пнг(А)-LS 3х1,5ок(Н,РЕ)-0,66 100м ТРТС	КОРДЛАЙН	S м	1000.	58.91	0	58910.00	0	22%	12960.20	71870.20
2	ЕТМ6003790	Кабель силовой ВВГ-Пнг(А)-LS 3х2,5ок(Н,РЕ)-0,66 100м ТРТС	КОРДЛАЙН	S м	1000.	89.36	0	89360.00	0	22%	19659.20	109019.20
3	ЕТМ6247211	Кабель силовой ВВГ-Пнг(А)-LS 3х4ок(Н,РЕ)-0,66 100м ТРТС	КОРДЛАЙН	S м	500.	139.63	0	69815.00	0	22%	15359.30	85174.30
4	ЕТМ9716535	Гильза кабельная ГМЛ 4-3	41164	S шт	100.	10.02	0	1002.00	0	22%	220.44	1222.44
5	ЕТМ9716538	Гильза кабельная ГМЛ 6-4	41301	S шт	100.	15.13	0	1513.00	0	22%	332.86	1845.86
6	ЕТМ9716544	Гильза кабельная ГМЛ 10-5	41302	S шт	100.	29.87	0	2987.00	0	22%	657.14	3644.14
7	ЕТМ9716532	Гильза кабельная ГМЛ 16-6	41303	S шт	100.	34.39	0	3439.00	0	22%	756.58	4195.58
8	ЕТМ9716534	Гильза кабельная ГМЛ 25-8	41304	S шт	100.	57.42	0	5742.00	0	22%	1263.24	7005.24
9	ЕТМ9716537	Гильза кабельная ГМЛ 50-11	41305	S шт	100.	93.86	0	9386.00	0	22%	2064.92	11450.92
10	ЕТМ9716549	Гильза кабельная ГМЛ 35-9	41175	S шт	100.	77.42	0	7742.00	0	22%	1703.24	9445.24

№ п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У * Ед. изм.	Количество	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5 6	7	8	9	10	11 12	13	14	
11	ETM9782650	Гильза кабельная ГА 16	41449	S шт	100.	17.32	0	1732.00	0 22%	381.04	2113.04	
12	ETM9716530	Гильза кабельная ГА 70	41453	S шт	100.	35.89	0	3589.00	0 22%	789.58	4378.58	
13	ETM9716528	Гильза кабельная ГА 35	41451	S шт	100.	25.87	0	2587.00	0 22%	569.14	3156.14	
14	ETM9716527	Гильза кабельная ГА 25	41450	S шт	100.	20.80	0	2080.00	0 22%	457.60	2537.60	
15	ETM9716529	Гильза кабельная ГА 50	41452	S шт	100.	31.01	0	3101.00	0 22%	682.22	3783.22	
16	ETM9716531	Гильза кабельная ГА 95	41454	S шт	100.	41.92	0	4192.00	0 22%	922.24	5114.24	
17	ETM3337158	Наконечник штыревой втулочный изолированный НШВИ 4.0-12	79447	S шт	100.	1.46	0	146.00	0 22%	32.12	178.12	
18	ETM134546	Наконечник штыревой втулочный изолированный НШВИ 10-12	79451	S шт	100.	2.29	0	229.00	0 22%	50.38	279.38	
19	ETM4666006	Наконечник штыревой втулочный изолированный НШВИ 16-12	79452	S шт	100.	2.84	0	284.00	0 22%	62.48	346.48	
20	ETM2695136	Трубка термоусадочная клеевая ТТК (3:1) -4.8/1.6 черн	59694	S м	10.	28.96	0	289.60	0 22%	63.71	353.31	
21	ETM6138449	Трубка термоусадочная клеевая ТТК (3:1) -9/3 черн	59696	S м	10.	52.61	0	526.10	0 22%	115.74	641.84	
22	ETM4839328	Трубка термоусадочная клеевая ТТК (3:1) -15/5 черн	85084	S м	10.	112.32	0	1123.20	0 22%	247.10	1370.30	
23	ETM9275939	Трубка термоусадочная клеевая ТТК (4:1) -20/5 черн	84879	S м	10.	175.58	0	1755.80	0 22%	386.28	2142.08	
24	ETM6812247	Трубка термоусадочная клеевая ТТК (3:1) -25/8 черн	85085	S м	10.	238.70	0	2387.00	0 22%	525.14	2912.14	
25	ETM417305	Трубка термоусадочная клеевая ТТК (3:1) -30/10 черн	59700	S м	10.	286.00	0	2860.00	0 22%	629.20	3489.20	
26	ETM8711432	Розетка BLANCA наружная двойная, с заземлением, со шторами, с изолирующей пластиной, 16А, 250В, белый	BLNRA011211	S шт	200.	223.45	0	44690.00	0 22%	9831.80	54521.80	
27	ETM4954107	Выключатель одноклавишный наружный BLANCA (сх.1) с изолирующей пластиной, 10А, 250В, белый	BLNVA101011	S шт	100.	114.39	0	11439.00	0 22%	2516.58	13955.58	
28	ETM8402402	BLANCA скрытой установки розетка двойная с заземлением без шторок, 16А, 250В, белый	BLNRS001021	S шт	50.	169.74	0	8487.00	0 22%	1867.14	10354.14	
29	ETM3596007	BLANCA скрытой установки двухклавишный выключатель (сх.5), 10А, 250В, белый	BLNVS010501	S шт	10.	189.83	0	1898.30	0 22%	417.63	2315.93	
30	ETM298981	BLANCA скрытой установки одноклавишный выключатель (сх.1), 10А, 250В, белый	BLNVS010101	S шт	10.	138.17	0	1381.70	0 22%	303.97	1685.67	
31	ETM9114236	BLANCA скрытой установки розетка телефонная RJ11, белый	BLNIS011001	Z шт	10.	191.88	0	1918.80	0 22%	422.14	2340.94	
32	ETM5519256	BLANCA скрытой установки розетка двойная компьютерная RJ45, белый	BLNIS045451	S шт	10.	425.58	0	4255.80	0 22%	936.28	5192.08	
33	ETM7511464	Коробка установочная 68(65)х45мм ГИПРОК	IMT35150	S шт	50.	25.05	0	1252.50	0 22%	275.55	1528.05	

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У *	Ед. изм.	Количе- ство	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
34	ETM2515040	Шина соединительная типа PIN для однофазной нагрузки 63А 12 модулей PROxima	pin-01-63-12	S	шт	100.	151.43	0	15143.00	0	22%	3331.46	18474.46
35	ETM1499535	DIN-рейка (100см) оцинкованная	YDN10-0100	S	шт	20.	103.52	0	2070.40	0	22%	455.49	2525.89
36	ETM8242517	Пресс гидравлический ручной ПГР-70 серия МАСТЕР	52065	S	шт	2.	3702.33	0	7404.66	0	22%	1629.03	9033.69
37	ETM2370926	Пресс-клещи ПКВш-10А серия ПРОФИ	101398	S	шт	2.	1230.57	0	2461.14	0	22%	541.45	3002.59
38	ETM7407503	Пробник электрический , на подвеске, 100-250В, 140мм	25725	S	шт	10.	83.86	0	838.60	0	22%	184.49	1023.09
39	ETM9742129	Отвертка-детектор ОП-29	TPR20	S	шт	3.	232.16	0	696.48	0	22%	153.23	849.71
40	ETM9187687	Пистолет монтажный газовый по бетону с о стволом для электромонтажа GSN50E	GSN50E	S	шт	1.	27197.91	0	27197.91	0	22%	5983.54	33181.45
41	ETM8210340	Баллон газовый на 1000 гвоздей 165А с зеленым клапаном. Премиум с ГТД	toua-fcg	R	шт	2.	373.17	0	746.34	0	22%	164.19	910.53
42	ETM4424260	Гвозди усиленные для монтажного пистолета по бетону и металлу CN EG bullet point 3,05x17 мм (1000 шт)	30517stepE GBP	S	упак	1.	1084.90	0	1084.90	0	22%	238.68	1323.58
43	ETM4860515	Гвозди усиленные для монтажного пистолета по бетону и металлу CN EG bullet point 3,05x15 мм (1000 шт)	30515stepE GBP	S	упак	1.	1024.35	0	1024.35	0	22%	225.36	1249.71
44	ETM4333287	Элемент питания, крона 6LR61 Super Alkaline, блистер, 1шт.	2858412	S	шт	75.	82.80	0	6210.00	0	22%	1366.20	7576.20
45	ETM4333287	Элемент питания, крона 6LR61 Super Alkaline, блистер, 1шт.	2858412	S	шт	125.	82.80	0	10350.00	0	22%	2277.00	12627.00
46	ETM839246	Элемент питания LR03-8BL BASIC (8/80/35280)	C0033441	Z	шт	240.	79.38	0	19051.20	0	22%	4191.26	23242.46
47	ETM1721213	Элемент питания LR6-18BL BASIC (18/180/20520)	B0014448	Z	шт	216.	79.38	0	17146.08	0	22%	3772.14	20918.22
48	ETM5943409	Коробка распределительная для полых стен 100x100x50 DIY	IMT351611	S	шт	20.	62.28	0	1245.60	0	22%	274.03	1519.63
49	ETM4204361	Коробка распределительная КМР-030-014 с крышкой (100x100x50) для прямого монтажа, 10 мембр. вводов серая IP55 EKF	plc-kmr-030-014	S	шт	50.	92.55	0	4627.50	0	22%	1018.05	5645.55
50	ETM140961	Набор инструментов электрика НИЭ-01	63033	S	шт	2.	11591.89	0	23183.78	0	22%	5100.43	28284.21

N п/п	Код товара ЭТМ	Наименование товара (услуги)	Артикул/ произв-ль	У *	Ед. изм.	Количе- ство	Цена руб.	В тч ак-з	Сумма руб.	В тч ак-з	НДС	Сумма НДС руб.	Всего с НДС руб.
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
51	ЕТМ4169065	Клемма универсальная СМК 222-412 (5шт.)	90357	Z	упак	10.	53.04	0	530.40	0	22%	116.69	647.09
Итого :									493113.14	0		108484.90	601598.03

ИТОГО К ОПЛАТЕ: Шестьсот одна тысяча пятьсот девяносто восемь рублей 03 копейки

Скидка от суммы счета (спецификации) предоставляется при условии заказа продукции в объеме всего счета (спецификации).

* - в колонке 'У' указан тип товара: S - складской товар, поставляемый клиенту из складского запаса поставщика
Z,N - заказной товар, поставляемый исключительно в объеме потребности клиента (с учетом кратности упаковки)

Ваш менеджер: Швецова Ксения Александровна, тел.: +79203839809, email: shvetsova_ka@etm.ru
Исполнитель: _____ Код: ~B

Руководитель организации _____ /Рихтер В.В./ Главный бухгалтер _____ /Слепухина Е.М./
_____ По приказу №214-2 от 05.09.24 _____ По приказу №214-2 от 05.09.24

Надежные решения
для вашего бизнеса

DELTA
BATTERY

SECURITY
FORCE



Соглашение на поставку заказной продукции N 222/121531758 от 23.03.2026

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

Поставщик: АО "ТД "Электротехмонтаж"

Адрес: 191144, город Санкт-Петербург, вн.тер.г.муниципальный округ Смольнинское, ул 7-я Советская, д 44, , литера Б, Помещ. 6-Н
Офис: 156009, Костромская обл., Кострома г., Профсоюзная ул, 3, ЛИТЕР В,
Телефон: (4942) 46-13-13
Банковские реквизиты: ПАО "Банк "Санкт-Петербург", Р/с: 40702810890330001303, БИК: 044030790, К/Сч: 30101810900000000790
ИНН: 7842224734, КПП: 784201001, ОКПО: 99768692

Покупатель: УФК по Костромской области (ФКУ ИК-1 УФСИН России по Костромской области) л/с 04411494940

Адрес: 156019, Костромская область, , г. Кострома, , ул. Петра Щербины, д. 21,,
Телефон: 8(4942)324662
Банковские реквизиты: ОКЦ №1 Волго-Вятское ГУ России//УФК по Костромской области, г.Кострома, Р/с: 03100643000000014100, БИК 042202103 Корр. Сч. 40102810145370000103
ИНН: 4401017104, КПП: 440101001, ОКПО: 08826343

НОМЕНКЛАТУРА:

N	Код товара	Наименование товара	Артикул	Кол-во	Ед.из	Цена с НДС	Сумма с НДС	Срок поставки
1	4169065	Клема универсальная СМК 222-412 (5шт.)	90357	10.00	упак	64.71	647.09	02/04/26
Всего							647.09	

УСЛОВИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ЗАКАЗА:

Оплата: 100% предварительная оплата
Поставка: срок поставки устанавливается _____ дней.
Доставка: самовывоз Покупателем.

УСЛОВИЯ ОТГРУЗКИ Кабельно-Проводниковой ПРОДУКЦИИ:

Поставщик имеет право отгрузить кабельно-проводниковую в пределах +/-5% от согласованного объема, если иной размер отклонений не согласован сторонами. Оплата производится за фактически поставленное количество товара.

КАЧЕСТВО ПРОДУКЦИИ

Продавец гарантирует поставку качественной продукции, технические параметры которой и качество работы должны соответствовать техническим условиям и сертификатам заводов-изготовителей, при соблюдении Покупателем необходимых условий эксплуатации. Замена бракованной продукции производится на складе Продавца, при этом ее сроки согласовываются с Покупателем дополнительно.

ОТКАЗ ОТ ПОЛУЧЕНИЯ ЗАКАЗА ИЛИ ВОЗВРАТ ПРОДУКЦИИ

Отказ Покупателя от заказа во время его исполнения Продавцом осуществляется при условии возмещения Покупателем Продавцу стоимости такой продукции и расходов, понесенных в связи с совершением действий по выполнению заказа. Поставленная заказная продукция надлежащего качества к возврату не принимается.
Цены в спецификации действительны только при условии заказа Покупателем продукции в объеме всей спецификации. В противном случае Продавец оставляет за собой право изменить цену отгружаемого товара.

Ваш менеджер: Швецова Ксения Александровна, тел.: +79203839809, email: shvetsova_ka@etm.ru

От поставщика:

Покупатель:

/ _____/

